
 

第３９回 埼玉県臨床細胞学会・埼玉県臨床細胞医会

学術集会再延期のお知らせ

 

　　

2020年5月20日

埼玉県臨床細胞学会会員各位

埼玉県臨床細胞学会会長

清水禎彦

 

｢第39回埼玉県臨床細胞学会　埼玉県臨床細胞医会　学術集会｣の再延期

ならびに2019年度埼玉県臨床細胞学会総会の開催について

 

謹啓

埼玉県臨床細胞学会に対しまして，多大なるご支援，ご協力を賜り心から感謝申し上げます．

 

先に新型コロナウイルス感染症の拡大している状況を鑑み，｢第39回埼玉県臨床細胞学会　埼玉県臨
床細胞医会　学術集会｣ならびに2019年度埼玉県臨床細胞学会総会の開催を2020年6月13日（土）に
延期する旨のお知らせを致しました．現在，埼玉県においては自粛解除が検討されている状況ではあ
りますが，たとえ自粛解除が行われても参加者が200名を超える集会を開催するのは適当ではないと判
断し，学術集会は来年（2021年）3月27日（土）に再延期し，総会はインターネットを用いての開催
と致します（下記を参照してください）．

諸般の事情をご考慮頂き，何卒ご理解いただきますよう，宜しくお願い申し上げます．

謹白

 

記

１．第39回埼玉県臨床細胞学会　埼玉県臨床細胞医会　学術集会

　　　再延期日時：2021年3月27日（土）　13:30開始

会場：埼玉県県民健康センター 2F大ホール

学術集会長　河村 憲一（JCHO埼玉メディカルセンター病理診断科）

 

２．2019年度埼玉県臨床細胞学会総会

　　　実際の総会は開催せず，インターネット（ホームページ，メール等）を利用して決議をとらせ
て頂き，総会とさせていただきます．

　　　議案等を含め，決議事項の承認に関する御願いに関しましては，6月中旬以降にホームページの
会員専用ページに掲載いたします．

以上

 


